
МИНИСТЕРСТВО 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ 

И СПОРТА ОРЕНБУРГСКОЙ 
ОБЛАСТИ

П Р И К А З
03.^<O.JOZZ- №

Го награждении и

В соответствии с законом Оренбургской области от 17.12.2010 
№ 4118/948-IV-03 «О наградах Оренбургской области и наградах
органов государственной власти Оренбургской области», приказом 
министерства физической культуры и спорта Оренбургской области 
от 20.07.2020 № 224 «О наградах министерства» и протоколом заседания 
комиссии министерства физической культуры и спорта Оренбургской 
области по рассмотрению материалов о награждении наградами 
Оренбургской области, ведомственными наградами Министерства спорта 
Российской Федерации и наградами министерства физической культуры и 
спорта Оренбургской области от 30.09.2022 № 6, п р и к а з ы в а ю:

1. За достигнутые успехи в работе, высокое профессиональное 
мастерство и безупречный труд наградить Почетной грамотой министерства 
физической культуры и спорта Оренбургской области:

ДАВЛИЕВУ 
Ольгу Юрьевну

-  директора МКУ «Центр бухгалтерского 
обслуживания учреждений физической 
культуры и спорта города Орска»

ПЧЕЛИНЦЕВА -  главного энергетика ГАУ СКК «Оренбуржье»
Владислава Викторовича

ТОМИНА
Андрея Александровича

-  директора МАУ «Спортивная школа «Сармат», 
г. Оренбург

2. За высокое профессиональное мастерство и добросовестный труд 
наградить Благодарственным письмом министра физической культуры и 
спорта Оренбургской области:



БУРАМБАЕВУ 
Малику Нугмановну

-  главного бухгалтера МКУ «Центр 
бухгалтерского обслуживания учреждений 
физической культуры и спорта города Орска»

ПАШКИНА
Владимира
Александровича

-  тренера-преподавателя ДЮСШ «Маяк» МАУ 
ДО «Центр внешкольной работы 
«Подросток», г. Оренбург

ТРЕТЬЯКОВУ 
Елену Анатольевну

-  начальника хозяйственного отдела ГАУ СКК 
«Оренбуржье»

ТРУНИЛОВУ 
Юлию Николаевну

-  тренера-преподавателя ДЮСШ «Маяк» МАУ 
ДО «Центр внешкольной работы 
«Подросток», г. Оренбург

3. За образцовое выполнение должностных обязанностей и 
безупречную работу в сфере физической культуры и спорта наградить 
Дипломом министерства физической культуры и спорта Оренбургской обла
сти:

АНДРЕЕВУ 
Анну Ивановну

-  экономиста ГАУ СКК «Оренбуржье»

БЕЛЫ! НЕВУ 
Юлию Александровну

-  старшего инструктора-методиста Г АУ СКК 
«Оренбуржье»

ИШМУРЗИНУ 
Ольгу Юрьевну

-  заместителя директора по финансам МКУ 
«Центр бухгалтерского обслуживания 
учреждений физической культуры и спорта 
города Орска»

КУЗНЕЦОВА 
Евгения Викторовича

-- водителя Г АУ СКК «Оренбуржье»

МАКАРОВА 
Андрея Владимировича

-  техника (телевидения) Г АУ СКК 
«Оренбуржье»

ПЕЧЁРКИНА 
Сергея Николаевича

-  водителя автомобиля МКУ «Центр 
бухгалтерского обслуживания учреждений 
физической культуры и спорта города Орска»

ПОЖАРОВА 
Олега Борисовича

-- инструктора по спорту Е АУ СКК 
«Оренбуржье»

ПОРТНОВУ 
Валентину Васильевну

-  уборщика служебных помещений ЕАУ СКК 
«Оренбуржье»



СЕРХЕЛЯ
Вячеслава Борисовича

президента АНО «Федерация дзюдо города 
Орска»

ШИРНИНУ 
Ларису Викторовну

-  специалиста по кадрам ЕАУ СКК 
«Оренбуржье»

ШТЕПУ
Оксану Викторовну

заместителя директора МАУ «Спортивная 
школа «Юность» города Орска

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Министр О.И. Панькин


